
  
STRANA 

1 / 1  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 20. února 2023 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Technologický systém pro recyklaci 
bazénových pracích vod“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Dle jakého dokladu, certifikátu či technického listu bude hodnotit zadavatel účinnost nabízeného 
zařízení, která je požadovaná v rámci technické specifikace zařízení? Účinnost recyklování veškeré 
prací vody je požadována dle technické specifikace minimálně ve výši 80%. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Dodavatel v rámci podané nabídky předloží dle čl. 4 zadávací dokumentace Podrobnou technickou 
specifikaci nabízeného zařízení, ve které mimo jiné uvede minimální účinnost recyklace jím 
nabízeného řešení. Následně dle smlouvy je dodavatel povinen předložit certifikát od nezávislé 
zkušební autority deklarující minimální účinnost dodaného systému 80% z celkového množství 
pracích vod vypuštěných při praní filtračních nádob. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Dagmar Jirková 
Administrátor veřejných zakázek 
Právní oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 

https://zakazky.czu.cz/

		2023-02-20T11:05:15+0100
	Ing. Dagmar Jirková




